
Vill du bli en del av Catellas framgångsrika 
corporate finance-team?

catella.com

Catella är en ledande specialist inom fastighetsinvesteringar, fondförvaltning och bank, med verksamhet i 14 länder. Vår vision är  
att vara den ledande Europeiska partnern för investerare inom fastighet och finans. Verksamheten är indelad i fyra affärsområden 
som verkar i nära samarbete, på den europeiska marknaden såväl som lokalt, i syfte att skapa anpassade lösningar för våra kunder. 
Koncernen förvaltar kapital om cirka 180 miljarder kronor. Catella är noterat på Nasdaq Stockholm inom segmentet Mid Cap.

Tjänsten erbjuder en unik möjlighet för dig som har ett intresse av  
grafisk presentation och fastigheter. I arbetet ingår bland annat att  
producera grafiska produkter (försäljningsmaterial och presentationer), 
koordinera event (kundträffar, möten och middagar), inköp av kontors- 
och promotionmaterial, marknadsföring, fotografering av fastigheter, 
bildbehandling, ansvar för kontorsmiljö och korrekturläsning. 
 Tjänsten omfattar också att bistå i analysarbeten kring fastighets-
transaktioner och i due diligence-processer.

Vad förväntar vi oss av dig?
Vi tror att du har arbetat något år inom marknadsföring/fastighets-
branschen/grafisk produktion alternativ är nyligen utexaminerad från 
utbildning inom ämnesområdet.
 Du har goda kunskaper i programmen InDesign, Photoshop, Illustrator 
samt Microsoft Office-paketet.
 Det är viktigt att du är noggrann, lyhörd, strukturerad, ansvars-
tagande och trivs med att arbeta i grupp. Du har goda kunskaper i ditt 
ämnesområde. Det är av stor vikt att du formulerar dig väl i tal och 
skrift och har mycket goda språkkunskaper i svenska och engelska.

Catella Corporate Finance, en del av Catella, tillhandahåller 
transaktionsrådgivning och kapitalmarknadsrelaterade 
tjänster inom fastighetssektorn. Uppdragsgivare är fastighets- 
bolag, finansinstitut, pensionsförvaltare, fastighetsfonder 
och andra fastighetsägare. Verksamheten bedrivs i Sverige, 
Danmark, Finland, Frankrike, Spanien, Tyskland och Baltikum.

Skicka din ansökan, med personligt brev,  
CV och betyg till pernilla.hallin@catella.se 
senast den 25 november 2018. 

Intervjuer kommer att ske löpande och 
tjänsten kan komma att tillsättas innan  
ansökningstiden går ut.

Har du frågor är du välkommen att höra av 
dig till Pernilla Hallin, pernilla.hallin@catella.se

Vi ser fram emot din ansökan!

Catella Corporate Finance Göteborg söker nu en formsäker och 
analytisk medarbetare som önskar arbeta med grafisk form i vårt 
corporate finance-team med inriktning mot fastigheter.

http://www.catella.com

